
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 128 MIGUEL CALDAS GIOVANNINI 59 M0099 - M 14 01:27:58

2 127 ROBSON ALOISIO ALFREDO SILVA 53 M0099 - M 14 RAAS TRAINING 01:29:09

3 140 JOSE VITOR DE SOUZA 0 M0099 - M 11 01:30:49

4 126 REINALDO FREESZ 50 M0099 - M 14 BIKE FORCE 01:33:40

5 124 DIOGO PROCOPIO VILLELA 47 M0099 - M 14 MADRUGADA 01:35:42

6 111 EMERSON DA SILVA LEMOS 45 M0099 - M 12 NETFIOS 01:36:12

7 123 BRUNO RENAULT 43 M0099 - M 12 VIDA DE REI 01:36:54

8 103 PEDRO ALVARENGA 38 M0099 - M 11 01:40:00

9 107 TIAGO RIBEIRO DIAS RIBEIRO 40 M0099 - M 12 LATICÍNIO SJ 01:42:01

10 120 LEONARDO MACHADO ESTEVES 43 M0099 - M 12 01:45:19

11 112 EURICO DOS SANTOS ALVES 44 M0099 - M 14 S2 BIKE SHOP 01:48:50

12 105 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR 21 M0099 - M 11 01:48:59

13 110 DIOGO LESSA 44 M0099 - M 12 DROGALESSA 01:55:45

14 121 LUIS GUIHERME FILGUEIRAS 60 M0099 - M 13 01:57:40

15 113 FERNANDO CRISÓSTOMO 42 M0099 - M 12 01:59:03

16 109 BRUNO DELGADO 40 M0099 - M 12 PEDAL DA MADRUGADA 02:02:19

17 108 ANDRÉ ZAIDEM 46 M0099 - M 12 02:03:25

18 101 BRENNER FELIPE DA FONSECA 
VIEIRA

34 M0099 - M 11 02:07:23

19 104 BRUNO VICENTE DOS REIS 27 M0099 - M 11 02:19:42

20 129 BERNARDO MOREIRA DIAS GOMES 42 M0099 - M 14 02:19:53

21 116 PABLO MACHADO 44 M0099 - M 12 02:29:19

22 18 FREDERICO CARVALHO ZACHARIAS 44 M0099 - M 6 02:29:28

23 12 MIGUEL AMARAL FROSSARD DE 
PAULA

39 M0099 - M 5 BRUTALIDADE /GROSS 02:31:33

24 53 PLÍNIO DE SOUZA CASTRO 44 M0099 - M 6 ADÁRIO CONSULTORIA 
ESPORTIVA

02:33:02

25 7 ANDERSON MACEDO 35 M0099 - M 5 IBITIPROJETO 02:34:58

26 5 HEITOR VIANNA SILVA 34 M0099 - M 4 NETFIOS 02:35:54

27 23 RAFAEL DELGADO 41 M0099 - M 6 MTB ENTRE SERRAS 02:36:49

28 119 GLADISTHON MERHEY 50 M0099 - M 13 02:37:20

29 38 VICTOR ELIAS NETTO 47 M0099 - M 7 VITACAR 02:40:28

30 41 MAURO LARA 50 M0099 - M 8 OCE / NET FIOS / TRUE 
MOUNTAIN / FRANCO 

SPORTS

02:40:55

31 13 FLÁVIO BATISTA DELGADO PINTO 37 M0099 - M 5 NETFIOS 02:44:19

32 11 MATHEUS ANDRADE 35 M0099 - M 5 02:46:06

33 4 CARLOS EDUARDO DA SILVA CARLOS 29 M0099 - M 3 02:48:47
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34 6 THIAGO PROCOPIO 31 M0099 - M 4 VINGA RACING 02:49:32

35 21 LEANDRO LAVORATO 44 M0099 - M 6 LEANDRO 
NUTRICIONISTA

02:49:41

36 22 SIDNEY RICARDO DA CRUZ 0 M0099 - M 7 BOM PASTOR 02:52:26

37 40 ANDRÉ LUIS NOVAES CANDIDO 
NOVAES

52 M0099 - M 8 RAAS 02:52:27

38 65 SAMIR JORGE VENANCIO 0 M0099 - M 3 02:56:59

39 8 ARTUR BITARELLO AMARAL 36 M0099 - M 5 02:57:01

40 52 THIAGO SANTOS ABREU 37 M0099 - M 17 AMPEL 02:57:58

41 63 LORRAN HENRIQUE DIAS 0 M0099 - M 3 02:59:38

42 46 GUSTAVO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO GONÇALVES

18 M0099 - M 10 03:02:10

43 17 VINICIUS CAMPOS MENDES 36 M0099 - M 5 03:03:34

44 42 NEIMAR ANTONIO RIBEIRO 53 M0099 - M 8 DUMONT CICLE 03:05:24

45 60 HUDSON DA SILVA 0 M0099 - M 5 03:06:32

46 26 ALEXANDRE RIBEIRO DE CASTRO 48 M0099 - M 7 GROSS 03:07:09

47 64 MARCIO RAIMUNDO DUTRA 0 M0099 - M 7 03:07:25

48 61 FABIANO OLIVEIRA 0 M0099 - M 6 03:07:38

49 43 GEOVANE DE ASSIS NOGUEIRA 
NOGUEIRA

57 M0099 - M 9 MOVIMENTE SE 03:10:13

50 2 RÔMULO VALLE 21 M0099 - M 3 03:16:27

51 27 DANIEL ADÁRIO 48 M0099 - M 7 ADARIO CONSULTORIA 
ESPORTIVA

03:18:09

52 39 VIRGILIO MOREIRA DE SOUZA 47 M0099 - M 7 SEM-MIMI 03:19:02

53 15 TOMAS BRAGA PARROT 35 M0099 - M 5 03:21:24

54 35 ROGÉRIO ROCHA 48 M0099 - M 7 DINOSSAUROS DO MTB 03:24:10

55 33 LEONARDO J LEAO 45 M0099 - M 7 03:26:28

56 30 IVAN CRUZICK DE SOUZA MAGALDI 47 M0099 - M 7 03:30:32

57 34 MOISES PEREIRA 47 M0099 - M 7 03:35:22

58 45 WILLIAM OLIVEIRA 36 M0099 - M 10 NÃO 03:35:52

59 240 HELLISON BOVARETO 35 M0099 - M 21 ROSILAINE DE 
PAULA/HELLISON 

BOVARETO

03:38:30

60 241 ROSILAINE DE PAULA 43 M0099 - M 21 ROSILAINE DE 
PAULA/HELLISON 

BOVARETO

03:38:31

61 10 LUIDSON PIRES 38 M0099 - M 5 PHARMAGENERICA 03:48:34

62 49 MATEUS HENRIQUE 29 M0099 - M 10 MTB OLARIENSE 03:50:55

63 19 WILLIAM  MELQUIAS 42 M0099 - M 6 03:56:19

64 3 WELLERSON FERNANDES CARVALHO 24 M0099 - M 3 03:56:19

65 36 RONAN MENDES 47 M0099 - M 7 MODESTOS 03:56:20

66 51 JOÃO BATISTA APOLINÁRIO JÚNIOR 36 M0099 - M 17 NETFIOS 04:01:08
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67 62 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 0 M0099 - M 10 04:01:27

68 25 ROMULO TAVARES TEIXEIRA 44 M0099 - M 6 04:03:11

69 28 DANIEL FRANCO SOARES 47 M0099 - M 7 04:08:36

70 249 LUIS CESAR BAGOLINI 0 M0099 - M 21 LUIZ CESAR\CRISTIANE 
GONÇALVES

04:15:27

71 44 MARCELO CALDAS GIOVANNINI  58 M0099 - M 9 04:19:03

72 20 LEANDRO FREESZ 44 M0099 - M 6 LUIDSON 04:23:46

73 14 ROMARIO ANTONIO MOURA 36 M0099 - M 5 04:25:17

74 47 LUCAS GABRIEL GULART FARIA 20 M0099 - M 10 04:25:57

75 118 ANDERSON WERNECK 59 M0099 - M 13 04:32:31
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 4 CARLOS EDUARDO DA SILVA CARLOS 29 M0099 - M 3 02:48:47

2 65 SAMIR JORGE VENANCIO 0 M0099 - M 3 02:56:59

3 63 LORRAN HENRIQUE DIAS 0 M0099 - M 3 02:59:38

4 2 RÔMULO VALLE 21 M0099 - M 3 03:16:27

5 3 WELLERSON FERNANDES CARVALHO 24 M0099 - M 3 03:56:19
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 140 JOSE VITOR DE SOUZA 0 M0099 - M 11 01:30:49

2 103 PEDRO ALVARENGA 38 M0099 - M 11 01:40:00

3 105 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR 21 M0099 - M 11 01:48:59

4 101 BRENNER FELIPE DA FONSECA 
VIEIRA

34 M0099 - M 11 02:07:23

5 104 BRUNO VICENTE DOS REIS 27 M0099 - M 11 02:19:42
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1 111 EMERSON DA SILVA LEMOS 45 M0099 - M 12 NETFIOS 01:36:12

2 123 BRUNO RENAULT 43 M0099 - M 12 VIDA DE REI 01:36:54

3 107 TIAGO RIBEIRO DIAS RIBEIRO 40 M0099 - M 12 LATICÍNIO SJ 01:42:01

4 120 LEONARDO MACHADO ESTEVES 43 M0099 - M 12 01:45:19

5 110 DIOGO LESSA 44 M0099 - M 12 DROGALESSA 01:55:45

6 113 FERNANDO CRISÓSTOMO 42 M0099 - M 12 01:59:03

7 109 BRUNO DELGADO 40 M0099 - M 12 PEDAL DA MADRUGADA 02:02:19

8 108 ANDRÉ ZAIDEM 46 M0099 - M 12 02:03:25

9 116 PABLO MACHADO 44 M0099 - M 12 02:29:19
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 121 LUIS GUIHERME FILGUEIRAS 60 M0099 - M 13 01:57:40

2 119 GLADISTHON MERHEY 50 M0099 - M 13 02:37:20

3 118 ANDERSON WERNECK 59 M0099 - M 13 04:32:31
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 128 MIGUEL CALDAS GIOVANNINI 59 M0099 - M 14 01:27:58

2 127 ROBSON ALOISIO ALFREDO SILVA 53 M0099 - M 14 RAAS TRAINING 01:29:09

3 126 REINALDO FREESZ 50 M0099 - M 14 BIKE FORCE 01:33:40

4 124 DIOGO PROCOPIO VILLELA 47 M0099 - M 14 MADRUGADA 01:35:42

5 112 EURICO DOS SANTOS ALVES 44 M0099 - M 14 S2 BIKE SHOP 01:48:50

6 129 BERNARDO MOREIRA DIAS GOMES 42 M0099 - M 14 02:19:53
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 5 HEITOR VIANNA SILVA 34 M0099 - M 4 NETFIOS 02:35:54

2 6 THIAGO PROCOPIO 31 M0099 - M 4 VINGA RACING 02:49:32
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 12 MIGUEL AMARAL FROSSARD DE 
PAULA

39 M0099 - M 5 BRUTALIDADE /GROSS 02:31:33

2 7 ANDERSON MACEDO 35 M0099 - M 5 IBITIPROJETO 02:34:58

3 13 FLÁVIO BATISTA DELGADO PINTO 37 M0099 - M 5 NETFIOS 02:44:19

4 11 MATHEUS ANDRADE 35 M0099 - M 5 02:46:06

5 8 ARTUR BITARELLO AMARAL 36 M0099 - M 5 02:57:01

6 17 VINICIUS CAMPOS MENDES 36 M0099 - M 5 03:03:34

7 60 HUDSON DA SILVA 0 M0099 - M 5 03:06:32

8 15 TOMAS BRAGA PARROT 35 M0099 - M 5 03:21:24

9 10 LUIDSON PIRES 38 M0099 - M 5 PHARMAGENERICA 03:48:34

10 14 ROMARIO ANTONIO MOURA 36 M0099 - M 5 04:25:17
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 18 FREDERICO CARVALHO ZACHARIAS 44 M0099 - M 6 02:29:28

2 53 PLÍNIO DE SOUZA CASTRO 44 M0099 - M 6 ADÁRIO CONSULTORIA 
ESPORTIVA

02:33:02

3 23 RAFAEL DELGADO 41 M0099 - M 6 MTB ENTRE SERRAS 02:36:49

4 21 LEANDRO LAVORATO 44 M0099 - M 6 LEANDRO 
NUTRICIONISTA

02:49:41

5 61 FABIANO OLIVEIRA 0 M0099 - M 6 03:07:38

6 19 WILLIAM  MELQUIAS 42 M0099 - M 6 03:56:19

7 25 ROMULO TAVARES TEIXEIRA 44 M0099 - M 6 04:03:11

8 20 LEANDRO FREESZ 44 M0099 - M 6 LUIDSON 04:23:46

1Página :Relatório emitido em 22/06/2025 as 14:11:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - MTB - Masculino - 06-MASTER B1 

TMC OFF-ROAD MTB OLARIA



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 38 VICTOR ELIAS NETTO 47 M0099 - M 7 VITACAR 02:40:28

2 22 SIDNEY RICARDO DA CRUZ 0 M0099 - M 7 BOM PASTOR 02:52:26

3 26 ALEXANDRE RIBEIRO DE CASTRO 48 M0099 - M 7 GROSS 03:07:09

4 64 MARCIO RAIMUNDO DUTRA 0 M0099 - M 7 03:07:25

5 27 DANIEL ADÁRIO 48 M0099 - M 7 ADARIO CONSULTORIA 
ESPORTIVA

03:18:09

6 39 VIRGILIO MOREIRA DE SOUZA 47 M0099 - M 7 SEM-MIMI 03:19:02

7 35 ROGÉRIO ROCHA 48 M0099 - M 7 DINOSSAUROS DO MTB 03:24:10

8 33 LEONARDO J LEAO 45 M0099 - M 7 03:26:28

9 30 IVAN CRUZICK DE SOUZA MAGALDI 47 M0099 - M 7 03:30:32

10 34 MOISES PEREIRA 47 M0099 - M 7 03:35:22

11 36 RONAN MENDES 47 M0099 - M 7 MODESTOS 03:56:20

12 28 DANIEL FRANCO SOARES 47 M0099 - M 7 04:08:36
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 41 MAURO LARA 50 M0099 - M 8 OCE / NET FIOS / TRUE 
MOUNTAIN / FRANCO 

SPORTS

02:40:55

2 40 ANDRÉ LUIS NOVAES CANDIDO 
NOVAES

52 M0099 - M 8 RAAS 02:52:27

3 42 NEIMAR ANTONIO RIBEIRO 53 M0099 - M 8 DUMONT CICLE 03:05:24
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 43 GEOVANE DE ASSIS NOGUEIRA 
NOGUEIRA

57 M0099 - M 9 MOVIMENTE SE 03:10:13

2 44 MARCELO CALDAS GIOVANNINI  58 M0099 - M 9 04:19:03
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 46 GUSTAVO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO GONÇALVES

18 M0099 - M 10 03:02:10

2 45 WILLIAM OLIVEIRA 36 M0099 - M 10 NÃO 03:35:52

3 49 MATEUS HENRIQUE 29 M0099 - M 10 MTB OLARIENSE 03:50:55

4 62 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 0 M0099 - M 10 04:01:27

5 47 LUCAS GABRIEL GULART FARIA 20 M0099 - M 10 04:25:57
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 52 THIAGO SANTOS ABREU 37 M0099 - M 17 AMPEL 02:57:58

2 51 JOÃO BATISTA APOLINÁRIO JÚNIOR 36 M0099 - M 17 NETFIOS 04:01:08
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Colocação 1

Equipe ROSILAINE DE 
PAULA/HELLISON 

BOVARETO

Total 07:17:01

Número Atletas Posição Tempo

240 HELLISON BOVARETO 1 03:38:30

241 ROSILAINE DE PAULA 2 03:38:31

Colocação 2

Equipe LUIZ CESAR\CRISTIANE 
GONÇALVES

Total 08:30:55

Número Atletas Posição Tempo

249 LUIS CESAR BAGOLINI 3 04:15:27

250 CRISTIANE GONCALVES XAVIER 4 04:15:28
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 211 ROBERTA STOPA 45 F0099 - F 15 STOPA TEAM 01:30:37

2 215 SABRINA ASSIS 0 F0099 - F 15 02:39:30

3 201 ISADORA BIANQUE GOUVÊA ANDRIES 
ZACHARIAS

28 F0099 - F 2 03:18:09

4 204 SANDRA DIAS DA SILVA 46 F0099 - F 19 03:20:06

5 203 KATARINA NASCIMENTO 48 F0099 - F 19 STOPA 03:30:57

6 205 TATIANA CARVALHO VAN GASSE 45 F0099 - F 19 03:32:50

7 207 MONICA ESPIRITO SANTO 
BERNARDES

61 F0099 - F 20 DANIEL ADARIO 
CONSULTORIA 

ESPORTIVA

03:37:43

8 206 DEBORAH AMARAL 53 F0099 - F 20 03:54:09

9 130 NEIRIK MUÑOZ  44 F0099 - F 15 03:54:26

10 250 CRISTIANE GONCALVES XAVIER 49 F0099 - F 21 LUIZ CESAR\CRISTIANE 
GONÇALVES

04:15:28
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 201 ISADORA BIANQUE GOUVÊA ANDRIES 
ZACHARIAS

28 F0099 - F 2 03:18:09
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 211 ROBERTA STOPA 45 F0099 - F 15 STOPA TEAM 01:30:37

2 215 SABRINA ASSIS 0 F0099 - F 15 02:39:30

3 130 NEIRIK MUÑOZ  44 F0099 - F 15 03:54:26
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 204 SANDRA DIAS DA SILVA 46 F0099 - F 19 03:20:06

2 203 KATARINA NASCIMENTO 48 F0099 - F 19 STOPA 03:30:57

3 205 TATIANA CARVALHO VAN GASSE 45 F0099 - F 19 03:32:50
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 207 MONICA ESPIRITO SANTO 
BERNARDES

61 F0099 - F 20 DANIEL ADARIO 
CONSULTORIA 

ESPORTIVA

03:37:43

2 206 DEBORAH AMARAL 53 F0099 - F 20 03:54:09
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